Tipo installazione Connessione fissa (re-ispezionabile/ri-utilizzabile)
Tipo di prodotto (Famiglia) TEEBLOCK  - Connettori morsettiere lineari compatti
Serie TH032 - mini-Connettore lineare compatto con doppia connessione IP00
Tipo di montaggio (Esecuzione) Connettore di derivazione
Colore marrone RAL7021
Dimensioni esterne 57 mm x 20.8 mm x 21 mm
Numero di poli 4
Simbologia contatti 1 - 2 - 3 - 4
Tipo di contatti vite (M3 - max. 0.5 Nm)
• Terminali con doppia connessione.
Corrente max. 32A
Tensione max. 450V AC
Protezione da solidi/acqua (IP) IP00
Resistenza alla corrosione Salt mist test : EN60068-2-11:2000
Sezione del cavo min. - max. (cavo flessibile) 0.5 mm  - 4.0 mm
Corpo PA66 GF UL94 V0 GWT 960°C
Contatti CuZn (rivestimento nickel)
Viti Acciaio (rivestimento Zinco)
Proprietà Halogen Free - Silicone Free
T marking T 125°C
Temperatura di funzionamento min. / max. -40°C / +125°C
Indice di tracking (PTI) PTI 175
Riferimento EN 60998-1:2004
Configurazione del prodotto componenti non assemblati
Quantità scatola 400 pz
Peso 30 gr
Dimensioni della scatola 400 x 230 x 400
Contattare il Servizio Clienti per disponibilità di prodotti con specifiche resistenze IP e IK.
IST RUZIONI DI ASSEMBLAGGIO
THB.032.A4B
TH032 - mini-Connettore lineare compatto con doppia connessione IP00
INFORMAZIONI GENERALI
®
DATI TECNICI
INFORMAZIONI DI RESISTENZA
INFORMAZIONI SUL CAVO
2 2
MATERIALI
NORME DI RIFERIMENTO
CONFEZIONAMENTO
pagina 1 di 2  ultimo aggiornamento 21/09/2020  © Techno s.r.l.  www.techno.it
Eventuali migliorie sul prodotto e modifiche ai dati tecnici indicati in questo documento potranno essere effettuate senza preavviso. Le immagini hanno
carattere puramente indicativo. Contatta il Servizio Clienti o visita www.techno.it per conoscere gli ultimi aggiornamenti.
Guidelines Installation PDF • 753 KB
CERT IFICAT I
THB 032 A4B - CA02 04598 PDF • 796 KB
CE-TH032 DOC • 150 KB
THP 032 A4B - CA02 04597 PDF • 810 KB
DOCUMENT AZIONE T ECNICA
07 techno catalogo teedrum teeblock 150dpi
PDF • 5 MB
DISEGNI
THB032A4BSTEP
ZIP • 1 MB • DOCUMENTO RISERVATO
pagina 2 di 2  ultimo aggiornamento 21/09/2020  © Techno s.r.l.  www.techno.it
Eventuali migliorie sul prodotto e modifiche ai dati tecnici indicati in questo documento potranno essere effettuate senza preavviso. Le immagini hanno
carattere puramente indicativo. Contatta il Servizio Clienti o visita www.techno.it per conoscere gli ultimi aggiornamenti.
//www.techno.it//gallery/1822/Guidelines_Installation.pdf
//www.techno.it//gallery/1336/THB_032_A4B_-_CA02_04598.pdf
//www.techno.it//gallery/1336/CE-TH032.doc
//www.techno.it//gallery/1336/THP_032_A4B_-_CA02_04597.pdf
//www.techno.it//gallery/1344/07_techno_catalogo_teedrum_teeblock_150dpi.pdf
//www.techno.it//it/user-area/login-request/?